



Productspecificatie: opera blok

Categorie:

INGREDIËNTEN

Biscuit opera [EI , suiker , AMANDELEN (NOTEN) , Elwit [Elwit, zuurteregelaar: E330, E331, conserveermiddel: E202, verdikkingsmiddel: E412, E415], boter [boter (MELKvet)]], Crème au beurre [boter [boter (MELKvet)], suiker , EI , water , Elgeel , glucosestroop], Sirop opera [Sirop [water , suiker], Mokka extract [koffie extract [koffie extract, suiker], oploskoffie]], Ganache opera [chocolade [cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], MELK (LACTOSE) , boter [boter (MELKvet)], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407]], Gelee cacao [suiker , gelEI [glucosestroop (SULFIET), water, geleermiddel: E440, E401, E407, E415, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E331, E341, verstevigingsmiddel: E509, aroma], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], cacao poeder [cacao poeder, antiklontermiddel: E501], water , water , gelatine [gelatine (varken)]]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	?
ei	+	gluten	?
hazelnoten	?	lactose	+
macadamianoten	?	melk	+
noten	+	paranoten	?
pecannoten	?	pistachenoten	?
sesam	?	soja	+
sulfiet	+	walnoten	?

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1540
Energie (kcal)	369
Vetten (gram)	24,1
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	13,6
Koolhydraten (gram)	32,6
Waarvan suikers (gram)	30,4
Vezels (gram)	0,8
Eiwitten (gram)	5,3
Zout (gram)	0,1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-25 en -18 °C
Houdbaarheid	1 jaar

